ادارہ تحقیق و تصنیف اسلامی کا ترجمان

ستہ ماہی
تحقیقاتِ اسلامی
علی گڑھ

اکتوبر ————— دسمبر ۲۰۰۲ء

مدیر
سیّد جلال الدین عمری
معاون مدیر
محمد رضی الاسلام ندوی

پانٹ والی کوٹھک دو دم پور علی گڑھ ۲۰۲۰۲
پوسٹ بکس ۹۳

سہ ماہی تحقیقاتِ اسلامی علی گڑھ

شمارہ: ۴۰

جلد: ۲۳

رمضان المبارک _____ ذی قعدہ ۱۴۲۵ھ

اکتوبر _____ دسمبر ۲۰۰۴ء

زیرِ تعاون

اندرونِ ملک

۲۵ روپے

۱۰۰ روپے

۱۲۵ روپے

فی شمارہ

سالانہ

سالانہ (لائبریریاں و ادارے)

بیرونِ ملک

۳۰۰ روپے

۶۰۰ روپے

سالانہ انفرادی

سالانہ ادارے

پاکستان

۲۰۰ روپے

۳۰۰ روپے

سالانہ انفرادی

سالانہ ادارے

طابع و ناشر سید جلال الدین عمری نے دعوت آفسٹ پرنٹرز دہلی۔